

Esbjerg Autocenter ApS
Skagerrakvej 13, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 82 98 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Søren Godt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Autocenter ApS Skagerrakvej 13 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 29 82 98 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Godt Hansen, Formand Hans Henrik Godt Hansen Trine Godt Christensen
Direktion	Søren Godt Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reparation, køb og salg af personbiler og varevogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.048.924 kr. mod 1.066.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen, herunder lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 67.402 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.135.282	4.302.058
2 Personaleomkostninger	-2.310.334	-2.495.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.019	-346.926
Andre driftsomkostninger	0	-14.296
Driftsresultat	1.407.929	1.445.385
Andre finansielle indtægter	4.900	26.027
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.097	-86.532
Resultat før skat	1.357.732	1.384.880
Skat af årets resultat	-308.808	-317.988
Årets resultat	1.048.924	1.066.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	48.924	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.933.108
Disponeret i alt	1.048.924	1.066.892

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.350.897	2.547.409
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.104	215.731
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.657.001</u>	<u>2.763.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.657.001</u>	<u>2.763.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	57.000	57.844
	Varebeholdninger i alt	<u>57.000</u>	<u>57.844</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.813	396.587
	Udskudte skatteaktiver	13.000	8.000
	Andre tilgodehavender	340.863	415.124
	Tilgodehavender i alt	<u>725.676</u>	<u>819.711</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.610</u>	<u>4.280.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.286</u>	<u>5.158.462</u>
	Aktiver i alt	<u>3.778.287</u>	<u>7.921.602</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.323.231	1.274.307
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.448.231</u>	<u>4.399.307</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	166.825	80.793
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.825</u>	<u>80.793</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.540	273.243
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.177	2.411.681
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.000	0
	Selskabsskat	313.808	328.988
	Anden gæld	449.706	427.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.163.231</u>	<u>3.441.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.330.056</u>	<u>3.522.295</u>
	Passiver i alt	<u>3.778.287</u>	<u>7.921.602</u>
1	Særlige poster		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Der er modtaget lønkomensation fra Coronahjælpepakker. Beløbet 67.402 kr. indgår i andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.976.318	2.153.703
Pensioner	283.194	285.191
Andre omkostninger til social sikring	25.560	23.572
Personalemkostninger i øvrigt	25.262	32.985
	<u>2.310.334</u>	<u>2.495.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.117	86.532
Andre finansielle omkostninger	8.980	0
	<u>55.097</u>	<u>86.532</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.422.823	4.422.823
Kostpris 31. december 2020	<u>4.422.823</u>	<u>4.422.823</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.875.414	-1.678.902
Årets afskrivninger	-196.512	-196.512
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.071.926</u>	<u>-1.875.414</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.350.897</u>	<u>2.547.409</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	968.397	936.397
Tilgang i årets løb	253.381	413.000
Afgang i årets løb	<u>-156.500</u>	<u>-381.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.065.278</u>	<u>968.397</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-752.666	-753.133
Årets afskrivninger	-131.897	-79.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>125.389</u>	<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-759.174</u>	<u>-752.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>306.104</u>	<u>215.731</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.274.307	3.207.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.924</u>	<u>-1.933.108</u>
	<u>1.323.231</u>	<u>1.274.307</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	166.825	80.793
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>166.825</u>	<u>80.793</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets gæld til pengeinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2020 976 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGH Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 29829322 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Godt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-293890409458

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-12 13:20:15Z

NEM ID 

Trine Godt Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150889861369

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-06-13 22:57:17Z

NEM ID 

Søren Godt Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-255129926734

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-14 14:16:11Z

NEM ID 

Søren Godt Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-255129926734

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-14 14:16:11Z

NEM ID 

Søren Godt Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-255129926734

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-14 14:16:11Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-14 15:10:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HE10K-K54M8-DPYLO-IKELT-WX3J-ID-UCD76

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>